EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO torna público o extrato do

Contrato Nº 2025.04.23.002, decorrente do Processo de DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 001/2025-

SETIC com fundamento no art. 75, II e art. 72 da Lei 14.133/2.021, a saber:

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE TURISMO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

DOTAÇÃO(ÕES) ORCAMENTÁRIA(S) FONTE(S) DE RECURSO(S)
SECRETARIA DE TURISMO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO

08.01.23.122.0100.2.026 - Gerenciamento
Administrativo e Estratégico da Secretaria de
Turismo, Indústria e Comércio.

3.3.90.35.00 - Serviços de Consultoria.

1.500.0000.00 - Recursos não vinculados de
impostos.

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de consultoria e assessoria com fins de
celebração, acompanhamento e prestação de contas de convênios e instrumentos similares no
âmbito dos governos federal, estadual e outras entidades, junto a Secretaria de Turismo, Indústria e
Comércio deste município.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 23 de abril de 2026.

CONTRATADA: INSTITUTO DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E SOCIAL - INDES.

ASSINA PELO CONTRATANTE: RICARDO GUSSO WAGNER.

VALOR GLOBAL: R$ 36.000,00 (trinta e seis mil reais).

Cruz- CE, 23 de abril de 2025.

RICARDO GUSSO WAGNER
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE TURISMO, INDÚSTRIA E COMÉRCIO